admodum mihi narrarunt<sup>a)</sup> convenerint inter se, concordarintque conditionibus quibusdam appositis, quae Sedis Apostolicae consensum in primis requirunt, cui ipsi supplicabunt consentientibus animis. Ego profecto laetor oblatam mihi occasionem esse declarandi quantopere cupiam D.V. Ill.mae satisfacere, quantoque studio tener gratificandi iis, quos mihi commendat. Quod sibi persuadeat me omnibus in rebus facturum esse cumulatissime et daturum operam, ut intelligat me in ea colenda observandaque primas concessurum nemim <sup>(a-</sup>quod idem Dominus Leniczki exponet copiosius<sup>-a)</sup> D.V. Ill.mae cuius amori et benevolentiae me commendo, et feliciter, <sup>(b-</sup>[...]<sup>-b)</sup> pereque eidem res omnes evenire velim. Varsaviae XX Aprilis MDLXXXVII. D.V. Ill.mae et R.mae

<sup>a-a</sup> a superscribed fragment    <sup>b-b</sup> an illegible word

## N. 191

### *Annibale Di Capua to Andrzej Tęczyński*

*Varsaviae, 20 IV 1587*

*He regrets that he did not manage to meet the voivode of Cracow, since he wished to convey the expressions of papal grace in person. The meeting was impossible to arrange, so the nuncio sends the papal letters to Tęczyński through a member of his diplomatic family.*

**Draft:** *AAV, Segr. di Stato, Pol. 28, f. 40r. A note in the bottom left corner: Palatino Cracoviensi. A crossed-out note above the text: Haec non fuit missa sed alia. Cf. N. 192.*

Ill.me Domine Amice obser.me.

Accidit sane per incommodum ut congressionis nulla nobis facultas data sit, cupiebam enim praesens praesenti D.V. Ill.mae exponere ea, quae mihi, ut secum una agerem a Sanctissimo Domino Nostro mandata sunt. Verum cum <sup>(a-in<sup>a</sup>)</sup> ad hanc diem distul<sup>(b-[...]<sup>-b)</sup>, et me spes ista <sup>(a-colloquii<sup>a</sup>)</sup> <sup>(c-sermonis<sup>c</sup>)</sup> frustrata sit, non sum arbitratus aequum esse tantam Summi Pontificis erga eam charitatem divotius in occulto latere <sup>(a-et quasi quod admodo tenebris obduci<sup>a</sup>)</sup>. Quamobrem per nobilem istum familiarem meum mitto D.V. Ill.mae Sanctitatis Suae Breve, ex quo quam de ea sentiat honorifice Sanctissimus Dominus Noster quantaque sibi curae sit de integritate, et virtute sua poterit ipsa per se nullo labore colligere. Ego, ubi unam enim aperium multo plura in hanc sententiam D.V. Ill.mae daboque operam ut intelligat se et a Summo Pontifice amari, et omnia benevolentiae, et charitatis officia a tanto principe sibi polliceri posse. Interim absentem D.V. Ill.mam complector familiarissi-</sup>